

STANOWISKO KOMISJI KULTURY MŁODZIEŻOWEJ RADY  
DZIELNICY BIAŁOLEKA Z DNIA 27 STYCZNIA 2011R. NA TEMAT  
„WIECZORKÓW KULTURALNYCH”

Aby zaspokoić potrzeby kulturalne Białoleki w Komisji Kultury Młodzieżowej Rady Dzielnicy Białoleka narodził się pomysł zorganizowania *Wieczorków Kulturalnych*, wzorem innych dzielnic Warszawy. Uważamy, że jest to dobra alternatywa dla żądnych przeżyć mieszkańców, którzy jedynie wieczorami mogą pozwolić sobie na chwilę relaksu. Po wykańczającym dniu znajdują oni miejsce, w którym kulturę można połączyć z wypoczynkiem, ale i zabawą.

*Wieczorki kulturalne* to sposób spędzania wolnego czasu wieczornego przez mieszkańców Białoleki ze szczególnym uwzględnieniem tutejszej młodzieży w miejscach, których głównym przeznaczeniem jest szerzenie kultury. Działanie to kierowane jest do ludzi w różnym wieku i o różnych zainteresowaniach. Miejscami, gdzie odbywałyby się wieczorki kulturalne mogłyby być szkoły, Białoleki Ośrodek Kultury, kawiarnie, puby, kluby.

Wstęp na *Wieczorki Kulturalne* byłby darmowy lub cena wynosiłaby do 5 zł, ze względu na właściciela lokalu, w którym odbywałyby się spotkania. Ich tematyka zależałaby od wcześniej przygotowanego programu wydarzeń, który ustalony zostałby z pomocą zainteresowanych projektem. Propozycje można zebrać w formie anonimowych ankiet, na forum Młodzieżowej Rady Dzielnicy Białoleka czy też dzięki Skrzynce Pomysłów, wystawionej w miejscu publicznym i ogólnodostępnym.

Ważną kwestią jest promocja *Wieczorków Kulturalnych*. Aby nasz pomysł trafił do większego grona osób zainteresowanych należy prowadzić akcje promocyjne, jak np. rozdawanie ulotek, informacje na tablicach szkolnych, w radiowęźle, forum internetowym, Facebook'u.

MRDB uważa, że jest to ciekawy pomysł, który zostanie dobrze odebrany wśród mieszkańców Białoleki. Pragniemy też zainteresować naszym pomysłem dyrektorów szkół, BOK-u oraz właścicieli Białoleckich kawiarni, pubów i klubów. Liczymy na ich pomoc w stworzeniu nowych sposobów spędzania wolnego czasu w naszej dzielnicy. MRD zobowiązuje się także do pomocy w organizacji spotkań.

Wkrótce przedstawimy projekt *Wieczorków Kulturalnych* w proponowanych przez nas miejscach i będziemy dyskutować na temat wprowadzenia wydarzenia z przedstawicielami tych obiektów.